
1 

 
Uchwała Nr XVII/129/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 18 sierpnia 2016 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2016 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016 poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust. 1  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XIII/92/2016 z dnia 27 
stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

        455 798,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6630 o kwotę        

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacja celowa z UW z przeznaczeniem na drogi transportu rolnego (droga 

Chwałowice) 

    43 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę        

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – dotacja celowa z UW z przeznaczeniem na remont 

mostu w ciągu drogi gminnej nr 101331R w miejscowości Kępa Rzeczycka w km 1+488 

253 228,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 0870 o kwotę        

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych (sprzedaż samochodu OSP Rzeczyca Ok.) 

5 120,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę                                                                                                             
Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j. s. t. – subwencje ogólne z budżetu państwa 

34 999,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6680 o kwotę                                                                                                             
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (wydatki niewygasające z 2015 r.) 

104 550,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 2700 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin… (dotacja dla Centrum Edukacji Ekologicznej z WFOŚ)   

14 901,00 zł  

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

270 000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę        

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – dotacja celowa z UW z przeznaczeniem na remont 

mostu (zmiana kwot decyzja z UW – most Kępa Rzeczycka) 

270 000,00 zł 

3. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
351 654,74 zł 

§ 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin. publicznych   351 654,74 zł  

4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
150 000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwest. j. b.(most Kępa Rzecz.)  
25 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę        

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwest. j. b.(most Kępa Rzecz.)  
60 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwest. j. b.(DL Pniów=25.000 zł, DL 

Dąbrówka Pn.=40.000 zł - WPF) 

65 000,00 zł  

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
        687 452,74 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4300 o kwotę        

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup usług pozostałych 

10 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych (droga Dąbrówka Pn.=40.000 zł, droga 

Pniów=25.000 zł) 

65 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę        

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwest. j. b.(droga transportu rolnego Chwałowice) 
43 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę        

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych (most Kępa Rzecz.)  
75 228,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050  o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – pozostała działalność – wydatki inwest. j. b.(pomoc rzeczowa – chodniki Chwałowice) 

104 550,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 o kwotę  

Administracja publiczna – rady gmin – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
20 000,00 zł  



2 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę  

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych 
30 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę  

Administracja publiczna – promocja j. s. t. – zakup usług pozostałych 
6 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 o kwotę  

Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne  

20 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę        

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup materiałów i wyposażenia 
10 620,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie –  szkoły podstawowe – wydatki osobowe pracowników (Rzeczyca Długa=15.000 zł, Wola 

Rzeczycka=15.000 zł, Radomyśl =25.000 zł,  Antoniów=25.000 zł,  Chwałowice=25.000 zł) 

105 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie –  szkoły podstawowe – zakup środków dydaktycznych i książek (Rzeczyca Długa=7.000 zł, Wola 

Rzeczycka=6.999 zł, Radomyśl =7.000 zł, Antoniów=7.000 zł,  Chwałowice=7.000 zł,) 

34 999,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie –  szkoły podstawowe – zakup usług remontowych (szkoła Chwałowice - instalacja elektryczna) 

19 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – przedszkola – wydatki osobowe pracowników (Przedszkole Radomyśl) 

9 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty (Antoniów - własne) 

20 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90013 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – schroniska dla zwierząt – zakup usług pozostałych  

3 154,74 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii  

42 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (Budowa ścieżki – 

„Skarby Radomyskiej Natury” - WFOŚ=14.901 zł, własne=5.000 zł) 

19 901,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 6050 o kwotę 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (instalacja grzewczo – 

gazowa - świetlica środowiskowa Wola Rzeczycka)  

50 000,00 zł  

§ 2 

 

1. Zwiększyć przychody budżetu Gminy w §950 „wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych”. 

W wyniku wprowadzonych zmian wynik budżetu to nadwyżka w wysokości 1 213 505,26 zł. Po zmianach: 
Plan przychodów – 351 654,74 zł, plan rozchodów – 1 565 160,00 zł. 

 

2. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016  

„Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2016 roku” następująco: 

 

- zmniejszyć planowane wydatki w dziale 926 – 92605 – 2820 o kwotę 7 500,00 zł. z tego: 
dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez  

organizowanie imprez sportowych, zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w m. Radomyśl o kwotę 7 500,00 zł, plan po zmianach 14 500,00 zł; 

- zwiększyć planowane wydatki w dziale 926 – 92605 – 2820 o kwotę 7 500,00 zł. z tego: 
dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez  
organizowanie imprez sportowych, zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w: 

- m. Chwałowice o kwotę 2 000,00 zł, plan po zmianach 34 000,00 zł; 

- m. Żabno o kwotę 1 000,00 zł, plan po zmianach 23 000,00 zł;  
- m. Wola Rzeczycka o kwotę 1 000,00 zł, plan po zmianach 21 000,00 zł;  

- m. Rzeczyca Długa o kwotę 1 500,00 zł, plan po zmianach 30 500,00 zł. 

dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez  
organizowanie rozgrywek i zawodów rekreacyjno – sportowych oraz popularyzacja walorów rekreacji ruchowej wśród dzieci i młodzieży w: 

- m. Radomyśl o kwotę 500,00 zł, plan po zmianach 3 500,00 zł; 

- m. Chwałowice o kwotę 500,00 zł, plan po zmianach 3 500,00 zł;  
- m. Rzeczyca Długa o kwotę 500,00 zł, plan po zmianach 3 500,00 zł;  

- m. Wola Rzeczycka o kwotę  500,00 zł, plan po zmianach 3 500,00 zł. 

   

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


